terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0030/2019.
Processo Administrativo nº. PA041701/2019

CONTRATADA: UNIÃO DIRIGENTES MUNICIPAIS EDUCAÇÃO ESTADO DA BAHIA
CNPJ/CPF: 32.700.312/0001-02

VALOR GLOBAL: R$ 2.629,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS).

OBJETO: PAGAMENTO DE ANUIDADE À SECCIONAL UNIÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO - UNDIME-BA

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 020402/2019.

Processo Administrativo nº. PA041701/2019
Dispensa de Licitação nº. 0030/2019.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: UNIÃO DIRIGENTES MUNICIPAIS EDUCAÇÃO ESTADO DA BAHIA

CPF/CNPJ: 32.700.312/0001-02

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 04/02/2019 A 04/03/2019, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 2.629,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS).

RESUMO DO OBJETO: PAGAMENTO DE ANUIDADE À SECCIONAL UNIÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO - UNDIME-BA

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCE72396C6926ABC6A027EC421AEF15

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0033/2019.
Processo Administrativo nº. PA010702/2019

CONTRATADA: GEHA DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA-EPP - LTDA.
CNPJ/CPF: 00.730.326/0001-74

VALOR GLOBAL: R$ 2.349,00 (DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS).

OBJETO: ASSINATURA DE SOFTWARE PARA ELABORAÇÃO DE HORARIOS DOS PROFESSORES DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS JOEL AMERICANO LOPES E ODETE NUNES DOURADO E ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010702/2019.
Processo Administrativo nº. PA010702/2019

Dispensa de Licitação nº. 0033/2019.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: GEHA DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA-EPP .

CPF/CNPJ: 00.730.326/0001-74

ESPECIE: Prestação de Serviço

VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura do contrato até 31 de Dezembro de 2019, podendo ser prorrogado na forma
da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 2.349,00 (DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS).

RESUMO DO OBJETO: ASSINATURA DE SOFTWARE PARA ELABORAÇÃO DE HORARIOS DOS PROFESSORES
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS JOEL AMERICANO LOPES E ODETE NUNES DOURADO E ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCE72396C6926ABC6A027EC421AEF15

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0032/2019.
Processo Administrativo nº. PA042002/2019

CONTRATADA: A R ALVES
CNPJ/CPF: 14.991.432/0001-16

VALOR GLOBAL: R$ 7.980,00 (SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL(CONTABILISTA) ESPECIALIZADO PARA EXECUTAR SERVIÇOS
RELATIVOS ÀS OBRIGAÇÕES FISCAIS(PREENCHIMENTO E APRESENTAÇÃO DE DCTF’S,DIRPJ,GFIPS
NEGATIVAS, RAIS E ALTERAÇÕES NECESSÁRIAS JUNTO AO CADASTRO DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL)
DAS UNIDADES EXECUTORAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, GESTORAS DO PDDE, REFERENTES AO
EXERCICIO DE 2019, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IRECÊ-BA

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 032002/2019.
Processo Administrativo nº. PA042002/2019

Dispensa de Licitação nº. 0032/2019.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: A R ALVES

CPF/CNPJ: 14.991.432/0001-16

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 10(dez) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.

VALOR GLOBAL: R$ 7.980,00 (SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL(CONTABILISTA) ESPECIALIZADO PARA EXECUTAR
SERVIÇOS RELATIVOS ÀS OBRIGAÇÕES FISCAIS(PREENCHIMENTO E APRESENTAÇÃO DE
DCTF’S,DIRPJ,GFIPS NEGATIVAS, RAIS E ALTERAÇÕES NECESSÁRIAS JUNTO AO CADASTRO DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL) DAS UNIDADES EXECUTORAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, GESTORAS DO PDDE,
REFERENTES AO EXERCICIO DE 2019, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE IRECÊ-BA

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCE72396C6926ABC6A027EC421AEF15

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0031/2019.
Processo Administrativo nº. PA022102/2019

EMPRESA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.
CNPJ: 61.198.164/0001-60

VALOR GLOBAL: R$ 5.575,79 (CINCO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E NOVE
CENTAVOS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SEGUROS DE CARRO PARA ASSEGURAR O
CARRO DA VOLKWAGEM AMAROK CAB DUPLA S 2.0, MODELO 2019, 4 PORTAS.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 042102/2019
Processo Administrativo nº. PA022102/2019

Dispensa de Licitação nº. 0031/2019.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO(a): PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.

VALOR GLOBAL: R$ 5.575,79 (CINCO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E NOVE
CENTAVOS.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SEGUROS DE CARRO PARA
ASSEGURAR O CARRO DA VOLKWAGEM AMAROK CAB DUPLA S 2.0, MODELO 2019, 4 PORTAS.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCE72396C6926ABC6A027EC421AEF15

		2019-03-19T16:38:34-0300